
新型コロナウイルス感染症対策に係る対応について  

本文 

保護者の皆様へ 明野小学校教頭より配信します。 

この度の新型コロナウイルス感染症について、ご家庭に

おいても感染拡大防止にむけた取組に努めていただき

感謝申し上げます。 

 現在、全国及び山梨県内の状況は感染者増加の一途

をたどっております。子どもたちの安心・安全を考え、北

杜市においては、４月９日から１７日まで臨時休業の措

置をとることといたします。 

 具体的な内容につきましては、明日、文書にて配付い

たしますが、保護者の皆様におかれましては、御理解、

御協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

令和２年４月７日   

北杜市教育委員会 

 



※具体的内容についてはこの後もう一通メールを配信し

ます。 

 


